datum fuerit commnniler et concorditer io capitulo

in posterum. Si contingat boiusmodi consuetu-

dinem immutari, praesentttionem nicbilominus li-

beram ad eosdem sub conditionibus praemissis ad

dies meos mihi relinens et reservans. Gelerum

animadverto diligentius et invenio, quod huius vitae

tempora motu continno transeünt, et dies hominis

breves latent! mortis aditu quasi sine considera-

tione palliative de die in diem subtilius sublra-

huntur, ej quod, biis deduetis, spiritu reddito,

sopra solum solummodo mortao mortis habitaculum

tanmm sepulcrura tenebrosum et miserum attribul-

tur corpori, et- vitae, gestae sive bene sive male,

in hoc seculo nichil nisi sola memoria resenratur,
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onde cavere volens, ne a memoria labar, quasi

•on fuissem rauodo moriuus et neglectus, mortis

meae dien, qaem Deas dederit, annua saltem roo-

lutione ab eodem in memoriam redire volens,

bona mea in rilla Tilest, in annirersarii mei obser-

ranliam perpetuam in ecclesia cathedrali et ceteris

eeclesüs civitatis Arusiensis praedictae, et at in ani-

mae meae refrigerii augmentum in missis, rigiiüs

et orationibas Deo devotius seroatur, ex nunc

rieputo post mortem meam per ipsum dominum

Iohannem et successores suos in canoniealu et prae-

benda, quos nunc facio, praedicüs libere ordinanda

m perpetuam, et eorandem bonorum reddilus

nunc annis singulis dimidiam marcam annonae

et duas marcas denariorum aolventibus; quas, ut

»int quatuordecim marcae denariorum cupreorum,

augere volo tarn in mobilibus, quam in 4erris, de

quibus redditibus distribulionem fieri constituo in

bunc modum: primo, quod inter canonicos, qui

vigtliis et missis interfuerint , qualuor marcae de-

nariorum, inter vicarios, qui eisdem interfuerint,

duodecim orae distribuantur et aequaliter dividan-

tur. Item fratribus praedicatoribus ibidem una

marca, cuilibet sacerdoti parochiali una ora,

pulsantibus ibidem dimidia ora, in ecclesia catbe-

drali pulsantibus una ora, pauperibus scolaribus

sex orae, et aliis pauperibus decem orae, ipso die

anniversarii et in promta pecunia, assignenlur. Re-

siduum vero totum ultra praemissa in resUuralio-

nem bonorum et candelarum praeparalionem annis

singulis deputo ac dispono. In cuius rei testi-

monium et observanttam firmiorem sigillum meum

praesenlibus est appeosum. Actum ei datum anno

Domini MCCC vieesimo primo, in Dominica, qua

caaiatnr Quasimodogeniti.

DCLXXIX.
Esger, Bischof von Aarhuus, bettätigt die

Stiftung und die Präsentation des Dom-

herrn Brotherus, den 26. April 132t.

Omnibus, praesens scriptum cernenübus, Esgeras,

Dei gratia Arusiensis episcopus, Iobannes Dias,

arcbidiaconus, Iacobus cantor, totumque capitulum

eiusdem ecclesiae, sie per bona temporalia sa-

pienter incedere, ut mereantur ad boüa perpetoa

feliciter pervenire. Breres dies hominis motu ce-

leri tanquam fumus deficiunt, et anni eius cum

festinatione transeunt, velut umbra, unde prudentis

est animi sibi proride providenüs, dum adbuc rigor

viget corporis, temporis adest oportnnitas, et in

tcmporalibus habetur copia facullatis, in eisdem

sie prudenter incedere, et malure animae solatiom

ordinäre, ut praemissis omniao nudatus post ritae

vesperam continuo non defleat se deeeptum. Quod

coasultius intueus et attendens vir discretus, do-

minus Brotherus, canonicus noster dileclus, saoi-

tate, rebus et corpore adbuc potitus, quasdam

possessiones, bactenus corporis indigentiae con-

ceasas et habilas, non sine grari onere solicitudi-

nis et laboris, affecut et intendit, in cqllus Di?ini

Hominis augmentum, domus Dei deeorem et aoi-

mae suae salutem et manentem perpetuo requiem

eoomutare, et de eisdem possessionibus suis in

ecclesia nostra s. Clementis Arusii praebendam

canonicalem et pro anonico facere , in laudem

Dei et sui memoriam perpetuo duraturam, petens

a nobis humiliter et instanter, ut huiusmodi in-

tentioni suae piae et ntili oostras adhibere velimus

voluntatem, benevolentiam et consensnm. Unde nos,

qui in vinea Domini laborantes, pondera Dei porta-

mus et aestus, utper nos Deo digoius et plenius ser-

riatur, et cooperatorem babeamus salutiferum et

laboris noslri fruetuosius relevanten, etdem cou-

senlimus, et gratum in boc adhibemus conseosum,

ut ipsa devota sua intentio in ecclesia nostra supra-

dicta locum habeat et effectum, ac Dominum lo-

bannem de Wesenbergh, canonicum Revalien-

sem, moribus et scienlia merito eoromendandum,

quem idem dominus Brotherus nobis ad ipsam

canonicalem praebendam praesentaverat, gralaoler

colligimus, et omni iure, quo canonicus colligi

solet et debet, nobis assumimus in caoonicam el

et in fratrem, stallum sibi in choro, locum in
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BttM, et vocem in capitulo assignando; eidea

et concedimua, ut

beBdam vacare cootiagat, persona* idooeas ad

andern ius pleaum faabeat et possideat praesen-

taodi. Ut aatem buiusmodi canoniae et prae-

beodae obserraatia in ecclesia nostra saepedicta